Faculdade de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em Sociologia

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Cidade Universitária. Caixa Postal 364 – CEP 79.804-970 Dourados/MS

Telefone: (67) 3410-2271 E-mail: mestradosociologia@ufgd.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL
Edital PPGS nº 02, de 03 de maio de 2021

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA, no uso de atribuições legais,

considerando o disposto nos termos do EDITAL PPGS Nº 2, de 03 de maio de 2021, resolve

1. DIVULGAR o Resultado Preliminar para concessão de bolsas de Demanda Social – DS/CAPES:

Candidato (a) Turma Reserva de Vagas Pontuação

Giovane da Silva Lozano 2020 Sim, Preto/Pardo 11,6

Glaucia Carvalho Sena 2020 Sim, Preto/Pardo 4,5

Dourados, 13 de maio de 2021.

Prof. Dr. Marcio Mucedula Aguiar

Coordenador

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/05/2021

EDITAL Nº 9/2021 - SPPGSOCIO (11.01.03.24.16.01) - SPPGSOCIO (11.01.03.24.16.01)
(Nº do Processo: 23005.012370/2021-88)

 (Assinado digitalmente em 13/05/2021 10:58 )
MARCIO MUCEDULA AGUIAR
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGSOCIL(11.01.03.24.16)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 9 2021 EDITAL 13/05/2021 f016e6fd37

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf